平成 26年１月 31日

各 位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 菊 池 俊 嗣

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５９７０ ）

問い合わせ先

常務取締役

事業管理本部長
木 下 三 五 郎

ＴＥＬ   048-646-3400

海外子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、平成 26年１月 31日開催の取締役会において、いずれも当社の海外子会社である PT.G-TEKT

Indonesia Manufacturing（以下、G-TIM）及び PT.Auto-Body Manufacturing Indonesia（以下、AMI）

の合併について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．合併の目的

インドネシアにおける経営資源の集約を目的として、G-TIMを存続会社、AMIを消滅会社とする

吸収合併を行うものであります。

２．合併の要旨

（１） 合併の日程

合併承認取締役会決議（当社）    2014年１月 31日

合併承認株主決議（G-TIM、AMI）   2014年１月 31日

合併効力発生日           2014年３月 17日（予定）

但し、インドネシア国内における関係省庁の許認可を前提とする。

（２） 合併の方式

G-TIMを存続会社とする吸収合併方式で、AMIは解散いたします。

（３） 合併に係る割り当ての内容

① 株式の状況

 G-TIM AMI

発行済株式 38,723株 44,800株

額面金額 1,000USD IDR 4,821,500 ( 500USD )

② 合併の比率

会社名 G-TIM（存続会社） AMI（消滅会社）

合併比率 １ ２

（注）１．株式の割当比率

AMIの株式２株に対して G-TIMの株式１株を割当交付いたします。

２．合併比率の算定根拠

G-TIMと AMIは、第三者機関に株価算定を依頼し、株価を算定いたしました。

当算定結果を参考に、存続会社と消滅会社との間において協議した結果、上

記の比率にて合意いたしました。

３．合併当事会社の概要

① 商号 PT.G-TEKT Indonesia

Manufacturing( G-TIM )

PT.Auto-Body Manufacturing

Indonesia( AMI )

② 事業内容 自動車用部品の製造販売 自動車用部品の製造販売

（但し、現在事業活動休止中）

③ 設立年月日 2012年３月 2013年２月

④ 所在地 インドネシア共和国 カラワン県

 ブキットインダー工業団地

インドネシア共和国 カラワン県

 ミトラカラワン工業団地

⑤ 代表者 林 政行 野口 靖広

⑥ 資本金 USD 38,723,000 IDR 216,003,200,000 (USD 22,400,000)

⑦ 決算期 毎年 12月 31日 毎年３月 31日

⑧ 大株主及び

持株比率

株式会社ジーテクト 99.997％ 株式会社ジーテクト 100％

４．合併後の状況

① 商号 PT.G-TEKT Indonesia Manufacturing( G-TIM )

② 事業内容 自動車用部品の製造販売

③ 設立年月日 2012年３月

④ 所在地 インドネシア共和国 カラワン県

 ブキットインダー工業団地

⑤ 代表者 林 政行

⑥ 資本金 USD 61,123,000

⑦ 決算期 毎年 12月 31日

⑧ 大株主及び

持株比率

株式会社ジーテクト 99.998％

５．今後の見通し

本合併は、当社の子会社２社の合併のため、当社グループの連結業績に与える影響は軽微です。

以上